

WPEC Consulting AB

559156-7739

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Erik Wilhelm Cedergren, Verkställande direktör
2023-04-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digital marknadsföring och ledarskap. Bolagets säte är i Nykvarn i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolag har väsentligt dragit ned på verksamheten varvid omsättningen kraftigt sjönk. Bolaget har då sänkt framförallt sina lönekostnader och på sätt är bolaget fortfarande solit

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-04-24 - 2019-08-31
Nettoomsättning	268 792	2 433 732	2 225 177	0
Resultat efter finansiella poster	-68 807	452 655	14 773	0
Soliditet (%)	52	56	33	0

Verksamheten har under föregående räkenskapsår begränsats och till stor del legat vilande på grund av stort kundtapp under corona

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	86 582	354 695	491 277
Balanseras i ny räkning		354 695	-354 695	0
Årets resultat			-68 807	-68 807
Vid årets utgång	50 000	441 277	-68 807	422 470

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	441 277
Årets resultat	-68 807
Summa	372 470

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	372 470
Summa	372 470

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		268 792	2 433 732
Övriga rörelseintäkter		0	14 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		268 792	2 448 054
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-216 200	-131 556
Övriga externa kostnader		-117 843	-1 452 977
Personalkostnader	2	-3 556	-404 946
Övriga rörelsekostnader		0	-5 920
Summa rörelsekostnader		-337 599	-1 995 399
Rörelseresultat		-68 807	452 655
Resultat efter finansiella poster		-68 807	452 655
Resultat före skatt		-68 807	452 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-97 960
Årets resultat		-68 807	354 695

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	133 450	133 450
Summa finansiella anläggningstillgångar		133 450	133 450
Summa anläggningstillgångar		133 450	133 450
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-42 827	-42 827
Övriga fordringar		445 575	345 147
Summa kortfristiga fordringar		402 748	302 320
Kassa och bank			
Kassa och bank		293 985	449 294
Summa kassa och bank		293 985	449 294
Summa omsättningstillgångar		696 733	751 614
Summa tillgångar		830 183	885 064

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		441 277	86 582
Årets resultat		-68 807	354 695
Summa fritt eget kapital		372 470	441 277
Summa eget kapital		422 470	491 277
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 650	6 650
Summa obeskattade reserver		6 650	6 650
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-1 662	-1 662
Skatteskulder		125 743	125 743
Övriga skulder		273 253	259 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 729	3 729
Summa kortfristiga skulder		401 063	387 137
Summa eget kapital och skulder		830 183	885 064

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-08-31

Anskaffningsvärden

Inköp	133 450
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	133 450
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	133 450
------------------------	----------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut återigen tagit upp verksamheten och betydande insatser för att öka kundanskaffningen har vidtagits.

Underskrifter

Årsredovisning för WPEC Consulting AB, 559156-7739
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Nykvarn

Per Erik Wilhelm Cedergren
Per Erik Wilhelm Cedergren
Styrelseordförande och VD
2023-04-03